证券代码：300846   证券简称：首都在线   公告编号：2024-

024

北京首都在线科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意北京首都在线科技股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]2918 号），北京首都在线科技股份有

限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币普通股（A 股）33,639,314 股。本

次向特定对象发行股票完成后，公司总股本由 466,822,836 股增加至 500,462,150 股，注

册资本由 466,822,836 元增加至 500,462,150 元。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对象。

本次发行对应的股份登记后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持

有公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄。具体变动情况如下：

姓名 职务

本次股份登记前 本次股份登记后

股份数量

（股）
持股比例

股份数量

（股）
持股比例

曲宁 董事长、总经理 121,003,417 25.9206% 121,003,417 24.1783%

赵永志 董事、副总经理 21,743,120 4.6577% 21,743,120 4.3446%

杨丽萍
董事、副总经

理、董事会秘书
2,019,679 0.4326% 2,019,679 0.4036%

孙晓燕 董事 0 0.0000% 0 0.0000%

郑纬民 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

耿建新 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

梁清华 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

孙捷 监事会主席 0 0.0000% 0 0.0000%

周东波 监事 281,540 0.0603% 281,540 0.0563%

刘峰 监事 105,461 0.0226% 105,461 0.0211%

姚巍 执行总裁 1,126,900 0.2414% 1,126,900 0.2252%

牛继宾 副总经理 0 0.0000% 0 0.0000%

国利 副总经理 6,300 0.0013% 6,300 0.0013%

张丽莎 财务总监 37,601 0.0081% 37,601 0.0075%

注：上表中部分合计数与各分项数值之和在尾数上如有差异，系四舍五入原因造成。

特此公告。

北京首都在线科技股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 21 日